
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Plzeň Datum:

Zadavatel: IČ: 00377015

Zoologická a botanická zahrada města Plzně, p.o. DIČ: CZ00377015

Zhotovitel: IČ: 25225898

Plzeňské stavitelství PSV plus s.r.o. DIČ: CZ25225898

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 68 572,37

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 68 572,37 21,00% 14 400,20

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 82 972,57

ZOO Plzeň - pavilon guerez

SO06 - Venkovní plochy - změnový list

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 

soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 

použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 

podminky.urs.cz.

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Plzeň Datum:

Zadavatel: Zoologická a botanická zahrada města Plzně, p.o. Projektant: 0

Zhotovitel: Plzeňské stavitelství PSV plus s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 68 572,37

HSV - Práce a dodávky HSV 68 572,37

    1 - Zemní práce -2 692,80

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 109 164,89

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -46 284,97

    998 - Přesun hmot 8 385,25

ZOO Plzeň - pavilon guerez

SO06 - Venkovní plochy - změnový list

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Plzeň Datum:

Zadavatel: Zoologická a botanická zahrada města Plzně, p.o. Projektant: 0

Zhotovitel: Plzeňské stavitelství PSV plus s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 68 572,37

D HSV Práce a dodávky HSV 68 572,37

D 1 Zemní práce -2 692,80

1 K 113203111
Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na 

dopravní prostředek z dlažebních kostek
m -13,464 200,00 -2 692,80

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113203111

VV 13,464 "obruba stáv. komunikace 13,464

VV Součet 13,464

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 109 164,89

2 K 631311235 Mazanina z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí tl. přes 120 do 240 mm tř. C 30/37 m3 5,120 5 100,00 26 112,00

výměra dle skutečně provedených prací dle požadavku investora

3 K 631319175
Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva 

pro tl. obou vrstev mazaniny přes 120 do 240 mm
m3 5,120 230,00 1 177,60

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/631319175

VV ART_BETON 5,120

4 K 631319223 Příplatek k cenám betonových mazanin za vyztužení polymerovými makrovlákny objemové vyztužení 4 kg/m3 m3 5,120 1 800,00 9 216,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/631319223

VV ART_BETON 5,120

5 K 631319R01 Příplatek k cenám mazanin za vytvoření ART vzoru m2 34,100 1 547,00 52 752,70

P

Poznámka k položce: 

V ceně položky jsou obsažený náklady na dodávku a provedení vsypového barviva, separačního grafitového barevného prachu, pečetní lak a 

dále náklady na provedení ražby, smytí grafitové separace tlakovou vodou, provedení pečetního nátěru a řez dilatačních spár (dle potřeby). 

Dále je v ceně položky započtena výplň dilatačních spár – mirelonový provazec či transparentní silikonový tmel a výplň obvodové dilatační 

spáry kolem domu

6 K 632481213 Separační vrstva k oddělení podlahových vrstev z polyetylénové fólie m2 34,100 11,00 375,10

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/632481213

7 K Vyplnění obvodové dilatace PU tmelem transparentním m 78,756 248,00 19 531,49
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/634112115

ZOO Plzeň - pavilon guerez

SO06 - Venkovní plochy - změnový list

Strana 3 z 4

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113203111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/631319175
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/631319223
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/632481213
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/634112115


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -46 284,97

8 K 916231213
Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou 

maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého
m -52,268 375,00 -19 600,50

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/916231213

VV "odměřeno ze situace

VV 13,315+10,453 "obrubník od pozorovatelny k venkovní kleci 23,768

VV 9,522 "od tč ke stáv. komunikaci 9,522

VV 18,978 "kolem objektu pozorovatelny 18,978

VV OBR_CHODNIK Součet 52,268

9 K Příplatek za provedení zakončení plochy ART betonu bez obruby m 52,268 230,00 12 021,64

10 M 59217019 obrubník betonový chodníkový 1000x100x200mm m -53,313 177,00 -9 436,40

VV OBR_CHODNIK 52,268

VV Součet 52,268

VV 52,268*1,02 "Přepočtené koeficientem množství 53,313

11 K 916241113
Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou ležatého s 

boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého
m -35,839 375,00 -13 439,63

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/916241113

VV "odměřeno z výkresu půdorysu

VV 17,469 "obruba pozorovatelny 17,469

VV 4,906 "napojení od stáv. komunikace k pozorovatelně 4,906

VV 13,464 "nová obruba stáv. komunikace 13,464

VV OBR_ZULA Součet 35,839

12 M 58380203 krajník kamenný žulový silniční 180x200x300-800mm m -36,556 180,00 -6 580,08

VV OBR_ZULA 35,839

VV Součet 35,839

VV 35,839*1,02 "Přepočtené koeficientem množství 36,556

13 K RKON0001 Dodávka a montáž informačních cedulí do venkovních prostor kus -5,000 1 850,00 -9 250,00

P
Poznámka k položce: 

za účelem prezentace pavilonu

D 998 Přesun hmot 8 385,25

14 K Přesun hmot t 9,865 850,00 8 385,25
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998231411

Strana 4 z 4

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/916231213
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/916241113
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998231411

